

**faktura**

**Faktúra : 2013000340**

**Dodávateľ:**  
 DEO, s.r.o. IČO: 36242853  
 OR Okr.sudu Trnava c. 997/2001 IČ-DPH:SK2020166082  
 Bohdanovce nad Trnavou DIČ: 2020166082  
 91909  
 Špec.symb.: Mena : EUR  
 Účet : CSOB 0211731073/7500  
 IBAN:SK SWIFT:48 7500 0000 0002 1173 1073/CEKOSKBX

**Odberateľ:**  
 IČO: 682225  
 IČ-DPH:  
 DIČ: 2021147711  
 Objednávka :  
 KS : 0308 Kód dodávky :  
 Var.symbol: 2013000340  
 Zákazka :  
*DF 138/2013*

**Príjemca :**  
**Koneč.pr.:**

**OBEČNY URAD**  
 919 09 SELPICE 195  
 Slovenská republika

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <b>Obecný úrad Šelpice</b> |              |
| RZ:                        | ZH/LU:       |
| Dátum: 13 -08- 2013        |              |
| Podacie číslo: 384/2013    | Číslo spisu: |
| Prílohy/lísty:             | Vybrať:      |
| 31.07.2013                 |              |
| 02.08.2013                 |              |
| 23.08.2013                 |              |

**Spôsob dopravy :**  
 Organizačná jednotka vyskladnenia  
**Miesto určenia:**  
 SELPICE 195

**Dátum dodania tovaru (služby):**  
**Dátum vyhotovenia faktúry :**  
**Dátum splatnosti :**  
**Dodacie a platobné podmienky :**  
 Forma úhrady: Prevodny prikaz

| Názov/kód dodávky                                | MJ | Jedn.cena | Množstvo | SPOLU      |
|--|----|-----------|----------|------------|
| fakturuje Vam za dodany beton za mesiac jul 2013 |    |           |          |            |
| beton 12/15                                      |    | 36,-      | 4        | 144.00     |
|  |    | DPH 20 %  |          | 28.80      |
| doprava  |    | 36,-      | 1        | 36.00      |
|  |    | DPH 20 %  |          | 7.20       |
| <b>Celkom bez DPH :</b>                          |    |           |          | 180.00     |
| <b>K úhrade s DPH :</b>                          |    |           |          | 216.00 EUR |

|                              |             |       |  |
|------------------------------|-------------|-------|--|
| Daň z pridanej hodnoty v EUR |             |       |  |
|                              | Základ dane | DPH   |  |
| Sadzba 0 %                   | 0.00        | 0.00  |  |
| Sadzba 20 %                  | 180.00      | 36.00 |  |
| Základ 0 %                   | 0.00        |       |  |

**Vystavil : KOLENICOVA**  
**DEO, s.r.o.**  
 917 09 Bohdanovce 140  
 IČO: 36 242 853  
 IČ DPH: SK2020166082

**Prevzal :**  
**Obec Šelpice**  
**Obecný úrad**  
 919 09 Šelpice  
*Kukula'hora*

faktúrované správne podľa IZ - objednávky  
 Prevzaté a zapísané v evidencii ..... *DF 138/2013*  
 Vecne a číselne preskúmané, upravené  
 na sumu €k ..... = 216.- €  
 Preplatiť z kap. 82 2 41 odd. 0820 f  
 § ..... pol. 717 002  
 Vyhotovil *F. Zovč*  
 V Šelpici dňa 14.8.2013  
 .....  
 pečiatka a podpis

**Obec Šelpice**  
**Obecný úrad**  
 919 09 Šelpice